
UCHWAŁA NR XLIV/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków jak poniżej:

Lp. Nazwa zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1 Budowa przyłączy energetycznych do działek budowlanych na osiedlu Patriotów 30.06.2018 r.

2 Nabycie działki gruntowej nr 1053 w Kamienicy 30.06.2018 r.

3 Modernizacja serwerowni Urzędu Miejskiego 30.06.2018 r.

4 Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dziewiętlicach 30.06.2018 r.

5 Zakup i montaż pieca c.o. w budynku ZSP w Kamienicy 30.06.2018 r.

6 Budowa pomnika ul. Armii Krajowej w Paczkowie 30.06.2018 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 557BFF85-A770-4290-9F91-718608A554D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/353/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017

Wydatki majątkowe

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Plan

700 Gospodarka mieszkaniowa 38 522,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 522,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 522,56

Budowa przyłączy energetycznych do działek budowlanych na osiedlu Patriotów 31 822,56

Nabycie działki gruntowej nr 1053 w Kamienicy 6 700,00

750 Administracja publiczna 99 327,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 327,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 327,42

Modernizacja serwerowni Urzędu Miejskiego 99 327,42

801 Oświata i wychowanie 156 000,00

80101 Szkoły podstawowe 156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00

Adaptacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dziewiętlicach 76 000,00

Zakup i montaż pieca c.o. w budynku ZSP w Kamienicy 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 890,00

92195 Pozostała działalność 13 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 890,00

Budowa pomnika ul. Armii Krajowej w Paczkowie 13 890,00

Razem: 307 739,98

Id: 557BFF85-A770-4290-9F91-718608A554D9. Podpisany Strona 1




